
ZARZĄDZENIE Nr 79.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 06-10-2015 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2015. 
 
                  Na podstawie art. 257  pkt  1  Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/Dz.U.z 2013  poz. 885 z pzm  / oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2013 poz 594 z pzm / zarządzam 
co następuje : 

par 1 
Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę  3.422,26  zł zgodnie z  załącznikiem nr 1. 
 

par 2 
Zmniejsza się wydatki  budżetu miasta o kwotę  3.422,26 zł  zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

par 3 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych  po stronie  dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

par 4 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych  po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 
                                                                          par 5 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
13.684.932,40 zł oraz po stronie wydatków  13.167.325,53 zł. 

par 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Wprowadzono  zmiany  po stronie dochodów i po stronie wydatków budżetu miasta na 
podstawie  stosownych decyzji  Wojewody Dolnośląskiego  w tym: 
1/Decyzją  Nr FB-BP.3141.75.2015  HT  z dnia 28 września 2015 roku  zmniejszono dotację 
celową  o kwotę 27.888  zł  na remont ulicy Wilczej, 
2/Decyzją  Nr KO.ZFK.3146.40.43.2015 z dnia 24 września 2015 roku przyznano dotację 
celową  w wysokości 18.853,74  zł   na wyposażenie szkoły w podręczniki i materiały 
edukacyjne,  
3/ Decyzją Nr KO.ZFK.3146.73.5.2015  z dnia 24 września 2015 roku przyznano dotację 
celową w wysokości 2.170 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu  podręczników do 
biblioteki szkolnej, 
4/Decyzją Nr FB.BP.3111.269.2015 MJ z dnia 29 września 2015 roku zwiększono o kwotę 
3.442 zł dotację  na opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne  za osoby pobierające 
niektóre świadczenia. 
 
                                                                                                                     
 
 
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                      Robert Łężny                                                     
 
 
 


